
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2022-00097347- -UNC-ME#FP

 
VISTO

La R.D 546/2022 que suscribe el contrato de Locación de Servicios Profesional Independiente (sin relación de
empleo público) con Bibl. Carolina Salazar DNI 41117125

Y CONSIDERANDO

Que se solicita la modificación de alguna/s de la/s Cláusula/s del contrato de locación de servicios

Por ello,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA

RESUELVE

Artículo 1°: Aprobar la Cláusula Adenda del contrato de locación de servicios Profesional Independiente (sin
relación de empleo público) celebrado con Bibl. Carolina Salazar DNI 41117125, que forma parte integrante de la
presente como anexo.-

Artículo 2°: Protocolizar, comunicar, notificar, pasar a Oficina de Contratos y archivar.





IF�2022�00979910�UNC�DCC%FP �2�.pdf
Saved


UPGRADE TO PRO


  Sign



https://dochub.com/

https://dochub.com/

https://dochub.com/settings/billing/plans

https://dochub.com/settings/billing/plans

https://dochub.com/settings/billing/plans

https://dochub.com/settings/billing/plans

https://dochub.com/settings/billing/plans

https://dochub.com/settings/billing/plans

https://dochub.com/settings/billing/plans



	fecha: Lunes 28 de Noviembre de 2022
	numero_documento: RD-2022-1592-E-UNC-DEC#FP
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2022-11-28T12:38:39-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pablo Antonio Murillo
	cargo_0: Secretario de Consejo
	reparticion_0: Secretaría Honorable Consejo Directivo Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-11-28T13:11:42-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Germán Leandro PERENO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-11-28T13:11:43-0300
	GDE UNC




